

	<p>सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया SOFTWARE TECHNOLOGY PARKS OF INDIA (इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त सोसाइटी, भारत सरकार) (An Autonomous Society under Ministry of Electronics & Information Technology, Government of India) साइबर पार्क, 6वां तल, सं. 76 और 77, कियोनिक्स इलेक्ट्रॉनिक्स सिटी, होसुर रोड, बेंगलूरु-560100 भारत Cyber Park, 6th Floor, No. 76 & 77, Keonics Electronics City, Hosur Road, Bengaluru - 560 100. INDIA. URL : http://www.blr.stpi.in</p>
---	---

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM - 2

रोज़गार नोटिस सं./Employment Notice No. STPIB/01/2016

सहायक ए-III और सहायक ए-II पद के लिए दिनांक 23 नवंबर 2016 को 'टाइम्स ऑफ इंडिया' और 'विजया कर्नाटक' में प्रकाशित रोज़गार नोटिस और दिनांक 07 दिसंबर 2016 को 'टाइम्स ऑफ इंडिया' और 'विजया कर्नाटक' में प्रकाशित शुद्धिपत्र-1 के संदर्भ में, उम्मीदवारों कृपया निम्नलिखित नोट करें:

With reference to the above Employment Notice published in the "Times of India and Vijay Karnataka" on 23rd November 2016 for the post of Assistant A-III & Assistant A-II and Corrigendum-1 published in 'Times of India and Vijay Karnataka' on 07th December 2016, candidates may please note the following :

- निम्नलिखित विवरण के अनुसार आवेदन शुल्क एनईएफटी/आरटीजीएस द्वारा भी डिमांड ड्राफ्ट (डीडी) के स्थान पर सीधे निम्नलिखित इस कार्यालय के बैंक खाते में भुगतान किया जा सकता है:
The application fee may also be paid through NEFT/RTGS to the following Bank Account of this office directly in place of Demand Draft (DD):-

बैंक का नाम Bank Name	बैंक ऑफ इंडिया, इलेक्ट्रॉनिक्स सिटी शाखा, बेंगलूरु Bank of India, Electronics City Branch Bengaluru	बचत खाता संख्या Saving A/c Number	842610110002469
लाभार्थी का नाम Beneficiary Name	सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया, बेंगलूरु Software Technology Parks of India Bengaluru	आईएफएससी कोड IFSC Code	BKID0008952

ऐसे उम्मीदवार जहां डीडी नंबर की मांग की है ऑनलाइन आवेदन में युनिक ट्रान्साक्शन रिफरेंस (यूटीआर) नंबर का उल्लेख करने के लिए सलाह दी जाती है।

Such candidates are advised to mention the Unique Transaction Reference (UTR) number in the online application where DD number is sought.

- आवेदन प्राप्ति का विस्तारित अंतिम तिथि निम्नवत् है :

The last date of receipt of applications is herewith extended as follows :-

ऑनलाइन आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि Last date of receipt of on-line application	01.01.2017
विधिवत् हस्ताक्षरित ऑनलाइन आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि Last date of receipt of duly signed-in application	16.01.2017
दूरस्थ क्षेत्र से विधिवत् हस्ताक्षरित आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि Last date of receipt of duly signed-in application from remote areas	27.01.2017

रोज़गार नोटिस सं. एसटीपीआईबी/01/2016 के अन्य नियम एवं शर्तें यथावत् रहेंगे।

The other terms and conditions in the Employment Notice No. STPIB/01/2016 shall remain unchanged.

प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer